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Grodzisk Wielkopolski, dnia 29.05.2024 r.  

Samodzielny Publiczny  
Zakład Opieki Zdrowotnej 
 w Grodzisku Wielkopolskim 

ul. Mossego 17 

 
Dotyczy:  postępowania w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Sukcesywna 

dostawa odczynników i sprzętu do badań z zakresu diagnostyki 
laboratoryjnej dla SPZOZ w Grodzisku Wielkopolskim”” nr 
postępowania SPZOZ.DLA.2301.02.2024 

     
 

WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA TREŚCI SWZ 
 

Zamawiający, działając na podstawie art. 135 ust. 1 i 6 oraz art. 137 ust. 1 i 2 ustawy z dnia  
11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), 
informuje iż w ww. postępowaniu zostały złożone zapytania. W związku z powyższym 
Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami oraz dokonuje zmiany treści 
SWZ:  
 
Dotyczy pakietu nr 2 
1. Dot. zapisów SWZ, pt. 12.2.1. 
Czy nie nastąpiła omyłka pisarska w pkt 12.2.1 SWZ? Zamawiający powołuje się na 
Ustawę o wyrobach medycznych z 20.05.2010 r, natomiast aktualnie obowiązującym aktem 
prawnym jest Ustawa o wyrobach medycznych z dnia 07.04.2022 r. 
Odpowiedź:  
Zamawiający skorygował zapisy SWZ. 
  
2. Dot. zapisów umowy §1 ust. 2 oraz §5 ust. 5 
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o modyfikację powyższego zapisu poprzez 
dopisanie: „przy jednorazowym zamówieniu powyżej 200,00 zł netto”  
Prośbę motywujemy tym, że dla zamówień poniżej 200,00 zł, koszty transportu, na które 
składają się m.in. koszty opakowania transportowego, robocizny, koszty wydrukowania 
listów przewozowych, koszty dostarczenia towaru do przewoźnika, są wyższe niż wartość 
marży uzyskanej ze sprzedaży towaru o takiej wartości. 
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza. 
 
3. Dot. zapisów umowy §2 ust. 3 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu w taki sposób aby minimum 
realizacji umowy wynosiło 70% ogólnej kwoty umowy? 
Odpowiedź:  
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
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4. Dot. zapisów umowy §7 ust. 7 
Wnosimy o modyfikację lub usunięcie powyższego zapisu ponieważ przedmiotowe 
postępowanie nie dotyczy dostawy środków dezynfekcyjnych.. 
Odpowiedź:  
Zamawiający skorygował zapisy SWZ. 
 
5. Dot. zapisów umowy §9 ust. 2 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu w taki sposób aby wysokość kary w 
przypadku odstąpienia od umowy wynosiła 10% wartości netto niezrealizowanej części 
umowy? 
Odpowiedź:  
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
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